Решение
президиума Собрания депутатов
городского округа «Город Йошкар-Ола»
шестого созыва

от 26 февраля 2018 года							№ 5/1

О награждении Почетной грамотой Собрания депутатов
городского округа «Город Йошкар-Ола»

Президиум Собрания депутатов городского округа «Город
Йошкар-Ола» РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной Грамотой Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола»
за плодотворный, добросовестный труд в системе дошкольного образования городского округа «Город Йошкар-Ола», большой вклад в дело обучения и воспитания подрастающего поколения и за победу в муниципальном этапе всероссийского конкурса «Воспитатель года – 2018»

- ЗАЙЦЕВУ МАРИНУ АЛЕКСАНДРОВНУ – учителя-логопеда МБДОУ «Детский сад №24 «Весняночка» г. Йошкар-Олы».

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

         Председатель
Собрания депутатов городского округа
                  «Город Йошкар-Ола»					        А.Н. Принцев